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ZÁSTUPCE ZADAVATELE: HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář 
Sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 
IČO: 264 54 807 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Rekonstrukce a modernizace Střední uměleckoprůmyslové školy keramické a sklářské Karlovy Vary – 

stavební práce“ 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů („ZZVZ“), poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Vysvětlení č. 28 

 
Dotaz č. 1: 
Silnoproud – Prosíme o upřesnění položky č.62 na listě EL.101.1.-Silnoproud SO 101, zejména prosíme o tyto 
informace: jak má být skříň vybavena (počet a typ zásuvek), jak má být jištěna, jaké je požadované krytí (IP44, 
IP54...)?  
Odpověď na Dotaz č. 1: 
Položka vyjadřuje zásuvkovou skříň 4x230V,1x400V/16A,1x400V/32A, jističe,chránič,IP44. 
  
Dotaz č. 2: 
Svítidla – Ve VV se u položek svítidel odkazuje na jejich specifikaci v knize svítidel, tam jsme, ale tyto položky 
nenašli. Prosíme o kontrolu a doplnění knihy svítidel, jedná se o tyto svítidla:  
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Odpověď na Dotaz č. 2: 
Kniha svítidel byla doplněna. Zároveň bylo ze soupisu prací odstraněno svítidlo G1, toto svítidlo se v projektu 
nevyskytuje. 
 
Nově vydáváme následující dokumenty: 
KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.4_ESIL-007_KS 
KVSUPS_DPS_ET01_SO102_D.1.4_ESIL-007_KS 
KVSUPS_DPS_ET02_SO102_D.1.4_ESIL-007_KS 
Soupis prací 
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Dotaz č. 3: 
Tribuna – Prosíme o kontrolu a případnou opravdu výměr pro Překližkové desky na sezení na tribunách viz.níže. 
Podle našich propočtů jsou počty nedostatečné a nebudou stačit na sezení na celou tribunu.  
 
 

 
 
Odpověď na Dotaz č. 3: 
Jedná se o desky na sezení na tribuně tělocvičny v interiéru, ověřili jsme počty a rozměry a tyto jsou dostatečné. 
 
Dotaz č. 4: 
Knihy dveří – už v několika vysvětleních zadávací dokumentace se dotazovalo na nesoulad kódu a popisu dveří 
a pokaždé byla odpověď zadavatele, že nesrovnalosti byli již opraveny. Domníváme se, že zadavatel omylem 
poskytl ve vysvětlení zadávací dokumentace opravené jenom dvě knihy dveří, jelikož v knihách dveří 
KVSUPS_DPS_ET01_SO102_D.1.1_ASR-606_KNIHA DVERE a KVSUPS_DPS_ET02_SO102_D.1.1_ASR-
606_KNIHA DVERE, uveřejněné ve VZD č. 4, 5, 6 a 7 - 3. část a č. 8 a 10 - 1.část se stále nacházejí rozpory mezi 
kódem dveří a popisem dveří. Proto žádáme zadavatele o kontrolu, jestli skutečně poskytl uchazečům opravené 
veškeré knihy dveří.  
Odpověď na Dotaz č. 4: 
Na základě dotazu uchazeče jsme knihy dveří opětovně zkontrolovali a provedli jsme opravu. 
Pro vysvětlení uvádíme následující: 
Označení dveří se skládá ze tří částí. 
První část - DDXX – definuje materiálovou charakteristiku dveří viz. úvodní informace v knize dveří, pro úplnost 
uvádíme, že DD01 = dřevo, DD03 = hliník, DD05 = ocel, toto třídění bylo zhotoviteli projektové dokumentace 
zadáno v podobě datového standardu. 
Druhá část - 01 – XX, určuje základní konstrukční charakteristiku dveří - zárubňové, rámové apod., podrobněji viz. 
úvodní informace v knize dveří. 
Třetí část - 001-XXX, určuje číslo konkrétních dveří, v rámci druhé části označení. 
 
Z hlediska zhotovitele projektové dokumentace je nejpodstatnější část označení druhá a třetí část, materiál 
dveří je uveden v tabulce dveří ve sloupci Popis konstrukce dveří a tento byl vyplněn správně, nebyl v rámci této 
kontroly upravován. 
 
Bohužel zanesení informace o materiálu dveří do označení dveří je pro zhotovitele projektové dokumentace 
nepraktické, při změně materiálu se musí měnit kód dveří, k tomuto omylu zde pravděpodobně došlo a proto byla 
u většiny zárubňových dveří chybně vyplněna první část označení, konkrétně označení většiny dveří bylo uvedeno 
jako DD03, tato chyba byla nyní opravena a do označení dveří bylo zaneseno správné označení DD01 nebo DD05. 
Pozn.: Zárubňové dveře se skládají z více materiálů např. dřevěné křídlo a ocelová zárubeň, zhotovitel projektové 
dokumentace stanovil materiálové zatřídění podle dveřního křídla. 
 
Oprava označení dveří je tedy spíše formální, na konstrukci dveří a jejich ostatní parametry nemá vliv – konstrukce 
a materiálová charakteristika je uvedena ve sloupci Popis konstrukce dveří a tato nebyla měněna. 
 
Zde uvádíme výčet úprav pro objekt SO102: 

- Opravy kódů viz. výše 

- Doplněny dveře DD01.02.228, DD01.02.229, DD01.02.230, DD03.05.072, DD01.05.071 

- Odstraněny dveře DD01.02.071 

Zde uvádíme výčet úprav pro objekt SO101: 
- Doplněny dveře DD05.02.097, DD05.02.098, DD05.02.099,  
- Odstraněny dveře 002.01.01.03 odstraněny dveře DD05.01.097, DD03.01.005, DD03.07.001 
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- U dveří DD05.02.024, DD05.02.077, DD05.02.070, DD05.02.086, DD05.02.092, DD05.02.072, 
DD05.02.093, DD05.02.062, DD01.02.016, DD01.02.012, DD01.02.003, DD01.02.013, DD01.02.14, 
DD01.02.004 byla rozšířena šířka aktivního křídla na 900 mm 

 
Nově vydáváme následující dokumenty: 
KVSUPS_DPS_ET01_SO102_D.1.1_ASR-606_KNIHA DVERE 
KVSUPS_DPS_ET02_SO102_D.1.1_ASR-606_KNIHA DVERE 
KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-606_KNIHA DVERE 
Soupis prací – úpravy na listech 003.02.05.04 - Dveře SO 102 II. etapa, 003.01.07.04 - Dveře SO 102 I. etapa, 
003.01.05 - Dočasné kce etapy I., které budou v II. etapě odstraněny, 002.01.04.03 - Dveře SO 101 I. etapa 
 
Dotaz č. 5: 
Skleněná fasáda – prosíme o potvrzení, zda chápeme správně, že položky od čísla řádku 27 do 41, ve VV na listě 
003.01.09 Fasáda S102 I. etapa, představují konstrukci střešní konstrukce. Nebo tyto položky představují nosnou 
konstrukci pro předsazenou fasádu? Pokud by byla pomocí položek vykázána nosná konstrukce pro fasádu, jakou 
nosnou konstrukci má obsahovat položka č. 23? (FAS 01 fasáda ze skleněných šablon, včetně nosné k-ce).  
Odpověď na Dotaz č. 5: 
Potvrzujeme, že položky 27 – 41 představují střešní konstrukci, resp. nosnou konstrukci střešního roštu. 
 
Dotaz č. 6: 
Prosklené stěny (repliky) – V rámci dokumentu „KVK_Keramika_VZD04050607_3.část_VZD0810_2.část“, 
konkrétně dotazu č.16 (str. 23) s žádostí o doplnění konkrétní specifikace/fotodokumentace pro prosklené příčky 
SO 101 I. etapy s označením SN11.01.xxx (Dveře_chodba_požární_replika_NS) se zadavatel odkazuje na již 
zodpovězenou otázku č. 1 s tím, že „Knihy prosklených příček byly doplněny v rámci zodpovězení dotazu VZD č.4 
/ otázka č. 15.“ Nicméně ani v rámci VZD č. 24 nejsou v příslušné Knize prosklených příček 
(KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-608_KNIHA PROSKL PRICEK) blíže specifikovány již zmíněné 
prosklené příčky. Pro ocenění je k dispozici pouze fotografie jedné z příček, která byla zveřejněna v rámci 
Pasportizace historických prvků. Dotčené příčky nenacházíme ani v půdorysech pro příslušnou etapu/objekt. 
Prosíme o doplnění konkrétní specifikace jednotlivých stěn pro jejich akurátní ocenění do knihy prosklených příček, 
označení jejich pozic v půdorysech a případnou opravu výkazu výměr.  
Odpověď na Dotaz č. 6: 
Schéma typické prosklené příčky SN11.01. je zobrazeno v knize dveří konkrétně v dokumentu 
KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-606_KNIHA DVERE str. 606.00.08 viz. obrázek, kde zelená část 
reprezentuje právě příčku SN11.01. a modrá část dveře v této prosklené příčce. 
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Nicméně zhotovitel projektové dokumentace uznává, že prosklené příčky SN11.01 je v projektu potřeba dopřesnit, 
proto schémata prosklených příček doplňujeme do knihy prosklených příček. 
 
Zároveň pro názornost přikládáme k odpovědi ještě typickou fotografii prosklených příček, tak jak vypadají ve 
stávajícím stavu. 
 
Nově vydáváme následující dokumenty: 
KVSUPS_DPS_ET01_SO101_D.1.1_ASR-608_KNIHA PROSKL PRICEK 
IMG_4925 
 
Dotaz č. 7: 
Podlaha stávajícího teraca – v dokumentu KVSUPS_DPS_SO-101_D.1.1_ASR-002_SKLADBY KCI je ve skladbě 
PDL12 uvedená replika mozaiky při, které je specifikační kód SPPO041 (viz níže výstřižek specifikace).  
 

 
 
Z dané specifikace ani ze skladby podlahy PDL12 není jasné, jestli se má jednat o repliku z keramické mozaiky, 
nebo z kamenné mozaiky. Žádáme o upřesnění materiálu repliky mozaiky. 
Odpověď na Dotaz č. 7: 
Jedná se o repliku z keramické mozaiky. 

 

Vysvětlení č. 29 

 
Dotaz č. 1: 
Prosíme o uvedení, kde v PD nalezneme schémata rozvaděčů, nenalezli jsme je. Případně žádáme o doplnění 
PD. 
Není jasné, jaké budou mít rozvaděče komponenty, což je pro jejich ocenění klíčové. Žádáme o doplnění, aby bylo 
možné rozvaděče ocenit. 
Odpověď na Dotaz č. 1: 
Zadáním pro sestavení rozváděčů je základní seznam vývodů vyplývající z výkresové dokumentace. Způsob na 
realizaci rozváděčů je popsán v TZ - 4. POPISNAVRHOVANÉHO ŘEŠENÍ   
 
Zároveň uvádíme, že dotaz v podobném znění byl již zodpovězen v rámci VZD č. 6 / otázka č. 4: 
 
Zde znění dotazu a následné odpovědi: 
Dotaz č. 4: 
Nemůžeme dohledat výkresovou dokumentaci k rozvaděčům. K dispozici je pouze seznam vývodů, což k nacenění 
firmám nestačí. 
 
Odpověď na Dotaz č. 4: 
Vyhláška o dokumentaci staveb nevyžaduje v rámci DPS zpracování výkresové dokumentace rozváděčů. 
Schémata rozváděčů v dokumentaci nahrazují soupisy jejich vývodů v Excelu, což je jen jiný a zcela ekvivalentní 
způsob vyjádření jejich obsahové náplně, doplněný o upřesňující požadavky na provedení rozváděčů. 
 
Dotaz č. 2: 
Domníváme se, že položka Hřiště OV 18 z listu „003.01.08.01 - Ostatní výrobky SO 102 etapa I.“, kde má být 
oceněno značení/lajnování hřiště, je duplicitní s položkami z listu „03.01.04 – ARS bez výrobků SO 102 I. Etapa“, 
kde jsou již uvedeny položky pro lajnování venkovního hřiště i vnitřní tělocvičny. Žádáme o prověření a případné 
smazání položky OV18. 
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Odpověď na Dotaz č. 2: 
Prvek OV18 byl v soupise prací na listu 003.01.08.01 - Ostatní výrobky SO 102 etapa I. skutečně uveden duplicitně, 
prvek OV18 byl tedy z tohoto listu odstraněn. Lajnování hřiště bylo ponecháno na listu 003.01.04 - ARS bez výrobků 
SO 102  I. etapa, na tomto listu jsme v souvislosti s dotazem zároveň upravili výměru lajnování ve skladbách 
STR04A a STR04B, tak aby celkový součet těchto výměr byl 153 m. 
 
Nově vydáváme následující dokumenty: 
Soupis prací 
 
Dotaz č. 3: 
Na listu „002.01.02 – ARS bez výrobků“ je položka příplatek za vmíchání disperze na bázi karboxy-butadienstyren 
latexu: 
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Žádáme o prověření správnosti množství případně jednotky u výše uvedené položky. Základová deska 

ZKD01 je ve VV uvedena v množství 650 m2, což plyne např. z následujících položek: 

 
a) Dle našeho názoru má být položka příplatku uvedena s jednotkou m2 nebo uvedeno množství ŽB 

směsi v m3, do které se má disperze přimíchat.  

 

b) Současně žádáme o doplnění informace, jaké množství disperze má být do betonu přimícháno. Jaká 

je potřeba disperze na 1 m3 betonu? Tuto informaci jsme nikde nenašli. 

 

c) Dále žádáme o prověření správnosti množství u položky pro disperzní penetraci na bázi karboxy-

butadienstyren latexu: 
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Dle našeho názoru by položka penetrace měla mít stejné m2 jako položka č. 4 příplatek za vmíchání 

disperze na bázi karboxy-butadienstyren latexu. 

 
Odpověď na Dotaz č. 3: 
 
K bodu a) 
Výměru položky na vmíchání disperze jsme opravili, tak aby vyjadřovala objem betonové směsi v m3. 
 
K bodu b) 
Množství neuvádíme, protože se v rámci výrobců a koncentrátů liší, tedy záleží na produktu v nabídce dodavatele. 
 
K bodu c) 
Množství penetrace bylo opraveno. 
 
Nově vydáváme následující dokumenty: 
Soupis prací 
 
Dotaz č. 4: 
V projektu průzkumu kontaminace zemin je uvedeno, že zemina nepředstavuje riziko ohrožení zdraví obyvatel a 
složek životního prostředí, ale že zemina obsahuje beryllium a fluoridy. Z toho důvodu nelze použít zeminu 
k zasypávání. Současně je ve zprávě uvedeno, že zeminu lze uložit na skládku ostatního odpadu. Znamená to, že 
položky na poplatek za skládku zeminy lze ocenit jako klasickou zeminu a odvézt na běžnou skládku nebo je 
potřeba určitou část zeminy ocenit jako kontaminovanou? Pokud ano, žádáme o specifikování, kolik takové zeminy 
bude a v jaké položce má být oceněna.  
Odpověď na Dotaz č. 4: 
Veškerou zeminu z výkopů je nutno uložit na skládku ostatního odpadu, nikoli na skládku inertního odpadu. 
Zároveň však, vzhledem ke splnění parametrů dle tab. 10.1 tř. IIa Vyhlášky č. 273/2021 Sb. není nutné zeminu 
ukládat na skládku nebezpečného odpadu. 
 
Dotaz č. 5: 
Opakovaně vznášíme dotaz na restaurování historického mobiliáře. Předpokládáme, že dokument 
KVSUPS_DPS_ET01_SO101_F_INT-601_PAM byl vytvořen z kvalitních fotografií, které má někdo k dispozici. 
Žádáme tedy o dodání fotografií lepší kvality a většího formátu, na kterých bude jasně patrné, v jakém stavu se 
mobiliář nachází. Z takto malých fotek v hodně špatné kvalitě nejde vyčíst vůbec nic jakoby fotky ani nebyly. 
Zároveň jsme nenalezli přesný popis rozsahu restaurování jednotlivých prvků. Nevíme, co konkrétně bude potřeba 
opravit na jednotlivých prvcích, jaké části jsou již nevyhovující. Toto je klíčové pro ocenění. Například nevíme, zda 
u křesel je potřeba vyměnit čalounění, nebo zda u hodin je potřeba vyměnit i strojek, nebo co je potřeba zrestaurovat 
na stolní lampičce, zda je u skříní potřeba zhotovit nátěr či vyměnit dveře/panty/skleněné části, jakým způsobem 
má být zrestaurován obraz atd. Žádáme o doplnění. 
Odpověď na Dotaz č. 5: 
Dokument výpisu historického mobiliáře byl poskytnut zpracovateli PD stavebníkem. Projektant nemá k dispozici 
žádné podrobnější fotografie, ani bližší údaje o rozsahu nutných restauračních zásahů. Co se týče čalounění, 
předpokládá se však jeho kompletní náhrada. 

 
Na dotaz ke školním hodinám již bylo odpovězeno v rámci VZD č.5 / otázka č. 17: 
Zde znění dotazu a následné odpovědi: 

Dotaz č. 17 – Repase hodin: 
Žádáme o doplnění rozsahu repase hodin. Co vše má být repasováno?  

 

154 M 01.4 

Stávající repasované hodiny, řízení 
polarizovanými impulzy z hlavních 
hodin, napájení po řídící lince, 24V, 
min délka pulzu 0,4s 

ks 2,000 
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 PP  

Stávající repasované hodiny, řízení 
polarizovanými impulzy z hlavních 
hodin, napájení po řídící lince, 24V, 
min délka pulzu 0,4s 

  

 
Odpověď na Dotaz č. 17: 
Stávající hodiny jsou závěsné oboustranné „bubnové“ školní hodiny Pragotron vzor PJ42 z 60. let 20. stol.. Průměr 
500mm, průměr ciferníku 420, délka 240mm. Materiál opláštění bakelit. Stávající školní hodiny budou repasovány 
následujícím způsobem: Oprava drobných povrchových a vizuálních defektů. Kompletní nová výzbroj novým 
strojkem. Popis je doplněn do knihy specifikací (KVSUPS_DPS-SPECIFIKACE) pod kódem SPOV024. Knihu 
specifikací tímto vydáváme znovu. 
 
Dotaz č. 6: 
Domníváme se, že u hromosvodu EL.102.1 (pol.č. 161,162,168,169,170,172,174) a EL.102.2 
(pol.č.99,100,106,107,112,114,115) došlo k chybě ve výměře - je chyba v řádech. Žádáme o prověření a případnou 
úpravu. 

 
EL.102.1 - Silnoproud S 102 etapa I. 

161 K 210220003 
Montáž uzemňovacího vedení vodičů Cu pomocí svorek na povrchu páskou 
průřezu do 50 mm2 

m 8 032,500 

 PP  Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením 
pomocí svorek na povrchu vodičů Cu páskou průřezu do 50 mm2 

  

162 M 1030125372 Páska 30x3,5 nerez - V4A, uložení svisle kg 6 750,000 
 PP  Páska 30x3,5 nerez - V4A, uložení svisle   

168 K 210220300 Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem kus 
16 
400,000 

 PP  Montáž hromosvodného vedení svorek s jedním šroubem   

169 M 1030039044 
Přítlačná svorka ocelová MAXI pro průměr 20-32 mm nebo pásek 40x4 - 
5mm 

kus 
15 
000,000 

 PP  Přítlačná svorka ocelová MAXI pro průměr 20-32 mm nebo pásek 40x4 - 
5mm 

  

170 M 1030038651 
Uzemňovací bod Typ M M10/M12 nerez m. MV-Klemme f. Rd 8-10mm 
St/tZn 

kus 700,000 

 PP  Uzemňovací bod Typ M M10/M12 nerez m. MV-Klemme f. Rd 8-10mm 
St/tZn 

  

172 K 210220302 Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby kus 2 189,000 
 PP  Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby   

174 M 1030038500 
Křížová svorka nerez pro prům. 7-10/7-10mm, prům. 7-10/pásek 40mm, 
pásek 40/40mm, s mezidestičkou 

kus 2 100,000 

 PP  Křížová svorka nerez pro prům. 7-10/7-10mm, prům. 7-10/pásek 40mm, 
pásek 40/40mm, s mezidestičkou 

  

 
 

EL.101.1 - Silnoproud SO 101 etapa I. 

 

99 K 210220003 
Montáž uzemňovacího vedení vodičů Cu pomocí svorek na povrchu 
páskou průřezu do 50 mm2 

m 
2677,5 

 PP  Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením 
pomocí svorek na povrchu vodičů Cu páskou průřezu do 50 mm2 

  

100 M 1030125372 Páska 30x3,5 nerez - V4A, uložení svisle kg 2 250,000 
 PP  Páska 30x3,5 nerez - V4A, uložení svisle   

106 K 210220300 Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem kus 5 430,000 
 PP  Montáž hromosvodného vedení svorek s jedním šroubem   
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107 M 1030039044 
Přítlačná svorka ocelová MAXI pro průměr 20-32 mm nebo pásek 40x4 - 
5mm 

kus 5 000,000 

 PP  Přítlačná svorka ocelová MAXI pro průměr 20-32 mm nebo pásek 40x4 - 
5mm 

  

112 M 1030038500 
Křížová svorka nerez pro prům. 7-10/7-10mm, prům. 7-10/pásek 40mm, 
pásek 40/40mm, s mezidestičkou 

kus 690,000 

 PP  Křížová svorka nerez pro prům. 7-10/7-10mm, prům. 7-10/pásek 40mm, 
pásek 40/40mm, s mezidestičkou 

  

114 K 210220375 
Montáž ochranných prvků hromosvodného vedení - pouzdra pro průchod 
stěnou 

m 220,000 

 PP  Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků pouzdra pro 
průchod stěnou 

  

115 M 1030037509 
Uzemňovací bod Typ M M10/M12 nerez s připojovací osou L 195mm, 
FeZn 

kus 215,000 

 PP  Uzemňovací bod Typ M M10/M12 nerez s připojovací osou L 195mm, 
FeZn 

  

Odpověď na Dotaz č. 6: 
Množství materiálu odpovídá počtu spojů zemnícího vedení ve svislých trasách v podlažích a jeho vzájemnému 
propojení. Propojení zemnění je v místech křížení ve třech směrech, připojení kovových prvků fasády k zemnění a 
spojení budov mezi etapou 1 a 2. 
Na dotaz podobného znění již bylo odpovězeno v rámci VZD č. 20 / otázka č. 3: 
 
Zde znění dotazu a následné odpovědi: 
Dotaz č. 3: 
Domníváme se, že u hromosvodu EL.102.1 (pol.č. 161,162,168,169,170,172,174) a EL.102.2 
(pol.č.99,100,106,107,112,114,115) došlo k chybě ve výměře – konkrétně, že došlo k tomu, že množství je u 
několika položek o jednu nulu větší. Prosíme o kontrolu, případně opravu. 

 
Odpověď na Dotaz č. 3: 
- Ve výkazu výměr, v položce č. 161 na listu „EL.102.1 – Silnoproud S 102 etapa I.“ byla skutečně 

uvedena nesprávná výměra. Vydáváme aktualizovaný výkaz výměr. 

- Ve výkazu výměr, v položce č. 162 na listu „EL.102.1 – Silnoproud S 102 etapa I.“ byla skutečně 

uvedena nesprávná hmotnost. Vydáváme aktualizovaný výkaz výměr. 

- Pol. č. 168 odpovídá součtu jednotek u položek č. 169 + 170 + 171. 

- Pol. č. 169 odpovídá součtu všech vodivých spojení v ŽB konstrukci budovy. 

- Pol. č. 172 odpovídá součtu jednotek u položek 173+174+175+176 a je správně. 

- Pol. č. 174 odpovídá součtu všech vodivých spojení v ŽB konstrukci budovy pro připojení pláště 

budovy. 

 
- Ve výkazu výměr, v položce č. 99 na listu „EL.102.2 – Silnoproud S 102 etapa II.“ byla skutečně 

uvedena nesprávná výměra. Vydáváme aktualizovaný výkaz výměr. 

- Ve výkazu výměr, v položce č. 100 na listu „EL.102.2 – Silnoproud S 102 etapa II.“ byla skutečně 

uvedena nesprávná hmotnost. Vydáváme aktualizovaný výkaz výměr. 

- Pol. č. 106 odpovídá součtu jednotek u položek č. 107+108+109.  

- Pol. č. 107 odpovídá součtu všech vodivých spojení v ŽB konstrukci budovy. 

- Pol. č. 110 odpovídá součtu jednotek u položek č. 111+112+113. 

- Pol. č. 112 odpovídá součtu všech vodivých spojení v ŽB konstrukci budovy pro připojení pláště budovy 

a vodivé propojení mezi etapou I. a II.  

- Pol. č. 114 odpovídá součtu jednotek u položek č. 115+116. 

Vysoké hodnoty výměr vyplývají z nutnosti provést vodivá spojení v železobetonové konstrukci budovy 
a také provést vodivá spojení pláště budovy se železobetonovou konstrukcí. 
 
Vydány jsou následující aktualizované dokumenty: 
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Výkaz výměr  
- oprava pol. č. 161 a 162 na listu „EL.102.1 – Silnoproud S 102 etapa I.“ 

- oprava pol. č. 99 a 100 na listu „EL.102.2 – Silnoproud S 102 etapa II.“ 

Dotaz č. 7: 
Na základě dodatečných informací č. 26 bylo zveřejněno několik soupisů prací. Nevíme, jaký z nich je platný, se 
kterým máme tedy pracovat. Žádáme o uveřejnění pouze jednoho aktualizovaného platného VV. 
Dále nám není jasné, z jakého důvodu byl uveřejněn soupis prací na kácení, který jsme doteď neměli k dispozici. 
Bude tedy dodán? Či se kácení této veřejné zakázky netýká? 
Odpověď na Dotaz č. 7: 
Omylem byl uveřejněn kontrolní soupis prací pro kácení, které není předmětem tohoto zadávacího řízení. Zároveň 
byl omylem uveřejněn kontrolní rozpočet. Bližší informace k této situaci zadavatel uveřejnil ve svém vysvětlení ze 
dne 8. 5. 2025. 
 
S ohledem na to, že součástí tohoto vysvětlení byl vydán nový soupis prací, dodavatelé využijí tento aktuální soupis 
výměr. 

 

Informace o prodloužení lhůty 

S ohledem na povahu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek je tak nově stanovena do 13. 6. 2025 do 12:00 hodin. 

 
 

Za Zadavatele  

 

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, 

osoba zmocněná zastupovat Zadavatele při výkonu zadavatelských činností 


